
Zarządzenie Nr 47 /2012 
WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej stałej komisji likwidacyjnej w 
Urzędzie Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, 
poz. 1223, z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 46/2012 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 30 listopada 2012r. 
w sprawie wprowadzenia "Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kowiesy", i 
Zarządzenia nr 46/2009 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 10 września 2009 roku w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Urzędu Gminy Kowiesy, postanawiam, co następuje: 

§1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Hyła - Przewodniczący, 

2) Janina Powązka - Członek, 

3) Maja Kaczmarek - Członek. 

§2. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej będzie sprawował ogólny nadzór nad całością prac 
i n wenta ryzacyj nych. 

§3. Zadania Komisji inwentaryzacyjnej określa szczegółowo "Instrukcja przeprowadzania 
inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kowiesy". 

§4. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 
1) Anna Gwardyńska - Przewodniczący, 
2) Jerzy Konarski - Członek, 

3) Radosław Maros - Członek. 

§5. Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej będzie sprawował ogólny nadzór nad całością prac 
związanych z likwidacją składników majątku Urzędu Gminy. 

§6. Sposób likwidacji rzeczowych składników majątku ruchomego oraz zadania Komisji 
Likwidacyjnej określa szczegółowo Zarządzenie nr 46/2009 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 10 września 
2009 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Urzędu Gminy 
Kowiesy. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Lp. 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Załącznik Nr 1 

Plan, zakres i formy inwentaryzacji rocznej w Urzędzie Gminy Kowiesy na 2012 rok 

Rodzaj składników Forma 
inwentaryzacji 

2 3 

Srodki trwałe, z wyjątkiem Spis z natury 
gruntów i trudno dostępnych 
oglądowi, np. budowli 
podziemnych instalacii 
Pozostałe środki trwałe objęte Spis z natury 
ewidencją ilościowo-wartościową 

znajdujące się w: 
- budynku UG 
- świetlicach wiejskich i sołectwach 
- pozostałych budynkach 
aminnych 
Pozostałe materiały objęte Spis z natury 
ewidencją ilościowo-wartościową 
(paliwo opał) 

Wartości niematerialne i prawne Weryfikacja 
danych 

ewidencyjnych 
Składniki aktywów będące Spis z natury 
własnością innych jednostek 
powierzone do przechowywania 
lub użvtkowania w UG 
Srodki trwałe, do których dostęp Weryfikacja 

jest znacznie utrudniony (np. danych 
budowle podziemne). ewid en cyi nych 

Grunty Weryfikacja 
danych 

ewidencvi nych 
Srodki trwałe w budowie Weryfikacja 

(inwestycje rozpoczęte) danych 
ewidencvi nych 

Własne rzeczowe składniki Spis z natury/ 
majątku powierzone innym weryfikacja 
jednostkom do przechowywania danych 
lub użvtkowania ewidencvi nvch 
Srodki pieniężne, czeki, weksle Spis z natury 

oraz inne druki ścisłego 
zarachowania (m.in. gwarancje 
bankowe i ubezpieczeniowe) 
Srodki pieniężne zgromadzone na Pisemne 

rachunkach bankowych potwierdzenie 
salda 

Rozrachunki podlegające Pisemne 
uzgodnieniu (z dostawcami i potwierdzenie 
odbiorcami) salda 

Rozrachunki publiczno-prawne, z Weryfikacja 
tytułu wynagrodzeń, roszczenia danych 
sporne, roszczenia z tytułu ewidencyjnych 
niedoborów i szkód oraz pozostałe 
składniki aktywów i pasvwów 

06.12.2012 r. 
data 

Wnioskuję zatwierdzenie planu 

Skarbnik 

fa/k/elL~q' 
1:rn)< 

Termin Osoby Data spisu, uzgodnień, 
{dzień przeprowadzające weryfikacji 

bilansowy) spis, dokonujące 
uzgodnień, Rozpoczęcie Zakończenie 

weryfikacji 

4 5 6 7 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 02.01.2013r. 03.01.2013r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 04.01.2013r. 07 .01.2013r. 
31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 08.01.2013r. 09.01.2013r. 
31.12.2012r. Zespół spisowy nr 2 10.0l.2013r. 10.01.2013r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 2 31.12.2012r. 31.12.2012r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 28.12.2012r. 28.12.2012r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 21.12.2012r. 21.12.2012r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 10.0l.2013r 10.01.2013r 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 10.01.2013r 10.01.2013r 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 10.01.2013r 10.01.2013r 

31.12. 2012r. Zespół spisowy nr 1 21.12.2012r 21.12.2012r. 

31.12.2012r. Zespół spisowy nr 1 31.12.2012r. 31.12.2012r. 

31.12.2012r. Pracownicy Referatu 31.12.2012r. 10.0l.2013r 
finansowego 

31.12.2012r. Pracownicy Referatu 31.12.2012r. 10.0l.2013r 
finansowego 

31.12.2012r. Pracownicy Referatu 31.12.2012r. 10.01.2013r 
finansowego 

06.12.2012 r. 
data 

Zatwierdzam 

Kierownik jednostki 

WÓJT GJ\1J!j,Y 
/~//.J

mgr int. Andruj )óuf Luboińs.1· 



Harmonogram i terminarz inwentaryzacji na 2012 rok 

Lp. Czynność 

1. Powołanie i przeszkolenie zespołów 
spisowych 

2. Przygotowanie dokumentów 
inwentaryzacyjnych, narzędzi pomiaru 

3. Przygotowanie pola spisowego 

4. Spis z natury 

5. Wycena spisanych składników 

6. Inwentaryzacja w drodze uzgodnienia 
sald 

7. Inwentaryzacja w drodze porównania z 
odpowiednią dokumentacją 

8. Sporządzenie Protokołu Komisji 
Inwentaryzacyjnej na zakończenie 
inwentaryzacii składników maiatku 

9. Wyjaśnienie przyczyn różnic 
inwentaryzacyjnych 

10. Protokół rozliczenia różnic 
inwentaryzacyjnych 

11. Przedstawienie wniosków Głównemu 
Księgowemu 

12. Podjęcie decyzji w sprawie rozliczenia 
różnic 

13. Ujęcie różnic inwentaryzacyjnych i ich 
rozliczenie w księgach rachunkowych 

Opracował -........... 'ł,!11.s ................... . 
Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

Uzgodnił 

••••••••••••••••••••••••••• ·• • ••••••• ' •••• ,. •. ~ r ....... •·•. 

Skarbnik 

Etap 
inwentaryzacji 

Przygotowawczy 

Przygotowawczy 

Przygotowawczy 

Właściwy 

Właściwy 

Właściwy 

Właściwy 

Opracowanie 
wyników 

Opracowanie 
wyników 

Sformułowanie 
wniosków 

Sformułowanie 
wniosków 

Zatwierdzenie 
wniosków 

Realizacja wniosków 

Terminy 

do dnia 20.12.2012 
r. 

do dnia 20.12.2012 
r. 

do dnia 20.12.2012 
r. 

21.12.2012 r. -
10.01.2013 r. 
Wedłua olanu 
21.12.2012 r. -
11.01.2013 r. 
Według planu 

Według planu 

14.01.2013 r. 

14.01.2013 r. 

14.0l.2013r. 

15.0l.2013r. 

15.01.2013 r. 

15.01.2013 r. 

Zatwierdzam 

Kierownik jednostki 

Załącznik Nr 2 

Osoba 
odpowiedzialna 

Przewodniczący 

Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Przewodniczący 

Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Osoba materialnie 
odpowiedzialna 

Członkowie zespołów 
spisowych, 

Skarbnik 

Skarbnik 

Członkowie zespołu 

spisowego 

Członkowie Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Przewodniczący 

Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Przewodniczący 

Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Przewodniczący 

Komisji 
Inwentaryzacyjnej 

Kierownik jednostki 

Skarbnik 


